Index materiaram

- Falsitas non probatur, nisi de necessitate probetur. & necessario concludat. 268. D gl. fina. §. quod fere. l. iurifgen. & in marg. de pact.
- Fama. Liber debitoris malæ famæ nõ facit fidẽ. idem in tabellione. l. i. de eden. Famę restitutionẽ difficile est impetrare his qui sunt condẽnati de publico. 333. C. §. cæterum. l. i. de postu.
- in factis de antiquo probatur per Famam, & maxime dominium rerum nostrarũ. 439. E. gl. committat. §. si cum. l. at qui. in mar. de neg. gest.
- Famis tempore homines plus edũt, quàm alio. 1600. E. gl. i. l. ideo. de compen.
- Familia gaudet priuilegio domini. 1283. A. in marg. gloss. l. i. ad personas. de iur. iur.
- Familia mala vrentis delictũ esse fingitur. 664. D. gl. 2. l. 3. nau. caup. sta.
- Familia, id est agnatio cognatio. 109. A
- Familia, id est ius agnationis inter agnatos. 589. E. glo. Familiam.
- Familiæ appell. omnes veniunt qui in seruitio sunt, etiam liberi bo. si. seruiantes, & qui in potestate sunt. 1974. §. familia.
- Familiæ appell. quid continetur. 1979. B. §. idem Pedius.
- Familia est collectio seruorum alicuius. 169. C
- Familiæ eriscundæ iudicio venit, quod à neutro possidetur. 1130. B
- Familiæ eriscundæ actio non datur contra titu. possidentem. 1138. D E
- Familiæ vnus plura facta puniuntur vt plura, vbi agitur de pub. vindicta. aliàs vt vnum. 269. B. in. l. si familia.
- Familiæ non licet, quod domino non licet. 952. C. l. si habitatio. §. si. in mar.
- familia tota carere non debet dominus ex vno delicto. 1080. B. l. illud.
- Familiare. 184. B E.
- Familiaritas nimia contẽptum parit. 149. C. D. l. obseruandum. de offi. præs. si.
- Famosam actionem precibus deprecari, & pacto, differunt. 345. B. §. pactusve. de famosa causa potest compromitti si ciuilitè agatur. 350. E. glof. non facit. l. quid ergo. de his qui not. infa.
- Famulus tempore infirmitatis salariũ habere debet. 886. E. gl. 4. §. de illo. l. arboribus. de vsu fru.
- Fanatici qui. 1960. C D. in mar.
- Fatale damnum excusat. 665. A. §. at hoc. l. 3. nau. cau. sta.
- Fatalia damna, id est casus for. 1699. B. in textu.
- Fateri crimẽ censetur qui paciscitur. 344. B. l. quoniam. de his qui no. infa.
- Fatum, id est casus. 550. C. in marg.
- Fati damnum inuitabile. 1791. C. §. & puto. l. hoc ita. de peri. & com. rei ven.
- Fato quod contingit, cuius patrifia, quãuis diligentissimo cõtingere posset. 551. A B. l. verum. de mino.
- Fatuus præsuntur qui derisoria palã profert. 1961. D. in marg. l. 4. de ædil. edic.
- Fauetur auctori magis